

Årsredovisning
för
Senpai Audit AB
559297-5519

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Månsby, Styrelseledamot
2024-11-20

Styrelsen för Senpai Audit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisions-, redovisning- och rådgivningsverksamhet inom ekonomi och skatt.

Företaget har sitt säte i Ale.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 (18 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 381 | 987 | 930 |
| Resultat efter finansiella poster | 461 | 162 | 110 |
| Soliditet (%) | 54,8 | 50,8 | 39,9 |

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 85 799 | 94 906 | 205 705 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 94 906 | -94 906 | 0 |
| Årets resultat | | | 284 856 | 284 856 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 30 705 | 284 856 | 340 561 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 30 705 |
| årets vinst | 284 856 |
| | 315 561 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 315 561 |
| | 315 561 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 380 692 | 987 430 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 380 692 | 987 430 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -17 047 | -8 319 |
| Övriga externa kostnader | | -38 725 | -46 946 |
| Personalkostnader | 2 | -864 947 | -770 362 |
| Summa rörelsekostnader | | -920 719 | -825 627 |
| Rörelseresultat | | 459 973 | 161 803 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 270 | 95 |
| Summa finansiella poster | | 1 270 | 95 |
| Resultat efter finansiella poster | | 461 243 | 161 898 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | -40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | -40 000 |
| Resultat före skatt | | 361 243 | 121 898 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -76 387 | -26 992 |
| Årets resultat | | 284 856 | 94 906 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

178 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

178 000

0

Summa anläggningstillgångar

178 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

253 026

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

116 375

0

Övriga fordringar

91 376

56 884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 984

70 672

Summa kortfristiga fordringar

316 735

380 582

Kassa och bank

Kassa och bank

329 152

86 614

Summa kassa och bank

329 152

86 614

Summa omsättningstillgångar

645 887

467 196

SUMMA TILLGÅNGAR

823 887

467 196

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 705

85 799

Årets resultat

284 856

94 906

Summa fritt eget kapital

315 561

180 705

Summa eget kapital

340 561

205 705

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

40 000

Summa obeskattade reserver

140 000

40 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

110 371

67 898

Övriga skulder

182 955

133 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

343 326

221 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

823 887

467 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 178 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 178 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 178 000 | 0 |

Ale 2024-11-20

Tobias Månsby
Tobias Månsby